令和３年６月２１日

保護者の皆様

ジャカルタ日本人学校

校長  緒方  克行

感染拡大に伴うオンライン授業に関するお知らせ

保護者の皆様におかれましては、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただ

きありがとうございます。

さて、先週から報道されておりますように、現在ジャカルタ特別州の新型コロナウイ

ルス陽性患者が急激に増加しております。本校はジャカルタ特別州から通っている子供

たちが多いこともあり、感染防止のため、下記の日程で授業をオンラインで行うことに

いたしました。どうぞご理解の上、ご協力をお願いいたします。

記

１ 期間   ６月２４日（木）～７月７日（水） ２週間

２ 時程   ４・５月のオンライン授業と同じ Ａ日課

３ その他  ・各学年の詳細は、学年通信、学級通信などでお知らせいたします。

       ・期間については、感染状況によっては延長されることもあります。